
ЧОУ ВО «Курский институт менеджмента, экономики и бизнеса» 

ПРИКАЗ 

«30» октября 2019 г.                                                                 № 01.01-04/438 
 
О зачислении абитуриентов 
на заочную форму обучения 
с применением ДТ 
факультета подготовки бакалавров 
 
 На основании Правил приема граждан в ЧОУ ВО «Курский институт 
менеджмента, экономики и бизнеса» в 2019 году 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить на 1 курс заочной формы обучения следующих 
абитуриентов: 

 

По направлению 09.03.03 Прикладная информатика 
 

Омьяна Сергея Петровича 
Шишков Александра Юрьевича 

 
По направлению 38.03.01Экономика 

 
Аманову Айназик Азизбековну 
Анацкую Лилию Константиновну 
Анохину Алену Юрьевну 
Бакланову Надежду Сергеевну 
Гостеву Ольгу Александровну 
Гузенкову Юлию Сергеевну 
Давлетову Татьяну Дмитриевну 
Доброславскую Олесю Викторовну 
Егорову Анну Александровну 
Жирнову Софью Викторовну 
Иванькину Ольгу Сергеевну 
Исоева Мукимджона Зокирбоевича 
Клюкину Надежду Сергеевну 
Ковган Евгению Сергеевну 
Кынкурогову Полину Константиновну 
Лопатину Анну Анатольевну 
Мацай Светлану Вячеславовну 
Морозову Юлию Александровну 
Нетесанову Наталью Викторовну 
Панарину Дарью Николаевну 



Пиханову Ксению Александровну 
Полякову Галину Валентиновну 
Рабиева Дилшада Абдикахаровича 
Рыжову Яну Сергеевну 
Салимову Марину Александровну 
Сидорову Ольгу Михайловну 
Скибук Анастасию Юрьевну 
Степанюк Анну Александровну 
Тепляшину Екатерину Андреевну 
Турыкину Ксению Андреевну 
Хабибулину Марьям Минлихановну 
Чапча Эльвиру Гатамовну 
 

По направлению 38.03.02 Менеджмент 
 

Абанкина Ивана Викторовича 
Атеняеву Ольгу Олеговну 
Вихряна Сергея Витальевича 
Гатаулина Альберта Хатыповича 
Дементьеву Галину Олеговну 
Зыкову Елену Александровну 
Калмакова Игоря Викторовича 
Кириллова Сергея Александровича 
Костяного Евгения Николаевича 
Краснову Алину Николаевну 
Кувеко Елену Александровну 
Леонову Алёну Александровну 
Медведя Ярослава Юрьевича 
Мезенцеву Юлию Николаевну 
Мягкова Максима Владимировича 
Расторгуева Валентина Васильевича 
Селехову Ксению Андреевну 
Скутину Оксану Евгеньевну 
Слюнькова Николая Викторовича 
Суязова Александра Сергеевича 
Хохлову Светлану Геннадьевну 
Шевлякову Карину Олеговну 
 

По направлению 38.03.03 Управление персоналом 
 

Абубакарова Аслана Солтоматовича 
Александрову Лидию Анатольевну 
Андрееву Ольгу Викторовну 
Иванову Екатерину Игоревну 
Кулешову Валентину Викторовну 



Лебеденко Ольгу Сергеевну 
Пастухову Оксану Геннадьевну 
Полбенникову Элину Викторовну 
Сакаева Вадима Валерьевича 
Смоляную Елизавету Александровну 
Филиппову Алину Руслановну 
 

По направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
 

Беляеву Светлану Валентиновну 
Боровых Людмилу Ивановну 
Брындину Веронику Андреевну 
Брындину Викторию Андреевну 
Вербицкую Оксану Васильевну 
Владимирова Геннадия Юрьевича 
Власову Нину Владимировну 
Габибулаеву Надият Хибиевну 
Гольянову Галину Николаевну 
Грязева Евгения Николаевича 
Желтову Юлию Юрьевну 
Захаренко Игоря Геннадьевича 
Ильенко Веру Валерьевну 
Ким Ирину Трофимовну 
Королеву Яну Владимировну 
Кравченко Веронику Васильевну 
Кузьмину Оксану Валерьевну 
Ласкину Александру Николаевну 
Лопатина Виктора Валентиновича 
Мысак Олесю Владимировну 
Никитину Анну Владимировну 
Николаиди Наталью Валентиновну 
Пиханова Дмитрия Леонидовича 
Поздееву Ольгу Николаевну 
Попова Дмитрия Станиславовича 
Портнову Веронику Минназимовну 
Рудый Ольгу Владимировну 
Самохина Егора Владимировича 
Семенцова Виктора Анатольевича 
Скурихину Ольгу Михайловну 
Созонову Наталью Константиновну 
Стенину Марину Валерьевну 
Тихонову Марию Евгеньевну 
Уласевич Александра Евгеньевича 
Фоменко Михаила Владимировича 
Шкиль Павла Петровича 



 
По направлению 42.03.01 Реклама и связи с общественностью 
 

Брагину Алину Алексеевну 
Вербенко Ольгу Александровну 
Коробейникова Дмитрия Алексеевича 
Орлова Алексея Валерьевича 
Сукач Анастасию Викторовну 
 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на декана факультета 
подготовки бакалавров И.В.Гусеву. 

 
 
 

 
Ректор                                                                           Г. П. Окорокова 
 
 
 
 


